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ANNEXES PARTIE 1
ANNEXE 1.1	 COORDONNÉES DES PERSONNES DE CONTACT 

Responsable du projet chez Be WaPP : 
Mélanie Dussart – melanie.dussart@bewapp.be – 081 30 00 13

Intercommunales Référents projet Animateurs de terrain

 IDELUX  
Environnement

Catherine Jacoby
catherine.jacoby@idelux.be
084 45 00 30 - 0499 94 71 36

Françoise Annet
francoise.Annet@idelux.be
084 45 00 32 – 0477 32 35 57

BEP Environnement
Carine Bomal
cbm@bep.be
081 71 82 12

Isabelle Palin
ipa@bep.be
081 71 82 03  – 0476 94 10 51

Hygea
Belinda Demattia
belinda.demattia@hygea.be
065 22 07 73 – 0498 04 83 61

Nicolas Duez
nicolas.duez@hygea.be 
065 22 07 74 – 0490 44 61 90 

Edwin Schwagten
edwin.schwagten@hygea.be
065 22 07 72  - 0490 44 61 91 

inBW
Laetitia Canu
lcanu@inbw.be 
067 89 45 88 

Cécile Vargas (Good Planet)
c.vargas@goodplanet.be 
0473/13.06.18

Intradel
Fabienne Lespagnard
fabienne.lespagnard@intradel.be
04 240 75 26 – 0498 90 26 97

Rachel Sciuto
rs@intradel.be 
04 240 74 47 - 0496 32 37 96

Ipalle
Matild Stipanov
matild.stipanov@ipalle.be 
069 84 59 88

Ipalle Wallonie Picarde
Marie-Hélène Huguet
Marie-helene.huguet@ipalle.be
069 84 59 88

Ipalle Secteur Sud Hainaut
Yza Dehon
Yza.dehon@ipalle.be
071 59 96 12

Tibi
Pierrine Meessens
pierrine.meessens@tibi.be 
071 60 11 96 – 0495 76 76 41 

Philippe Noel
philippe.noel@tibi.be
071 44 00 40




